Mobilissimo viro

CONSTANTINO HUYGENIO

Diodorus Tuledensis salutem.

Devinus nuper beneficio tuo, ad minus
 debito, si quod litterarum monumentum edo,
 p[ro]cipue te facere; quam cupio, raptus
 veneratione et conditionis tue. Quod enim cum
 Lactius Jodis in Belgio vivide exemplar
 doctrinae? Quae desunt plurimae qui foro
 et tribunali bus inferant: et utulit
 hinc et raptus, sublimioris praesentis
 Cuius est; et qualis olim pro veris
 Romanos implebit. Arripe igitur
 exemplar Comitatus nostri ad J[ur]is
 tioneis quibus: qui manripio et in solidum
 tunc fuisse, nisi ~~duo~~ partes se recipit.
 sunt privati tantum officio Anirital
 terminarent. Veritas quidem dicitur sit
 dicitur veritas in malis dicitur sit
 praesentibus suis: sed ideo fortasse magis
 in dicitur, et nunc nobis aliquid splendido
 visum metalli. Nam quod conditiones tuas
 non fuisse, in hinc Jodis, quam in Cicerone
 olim, integritate Somnifera Evolutionis
Sapientia. Desideres enim Interpretum
 nostrorum (p[ro]cipue Jodis) et in eloquio
 nitore) et in obsequio vigore, et in dicitur
 in modum, et in tractatu vedunt,
 et in Argumentis iudicium, denique in
 Jodis subinde Prudentiam. Plura

Hug. 37.

Levibus et Araculitibus legibus, quam
solidis, id est etiam politicis pri-
cipibus spectant. Sed ego quidem ut
quid praestandum superesset, scio; ita quid
praestiterim inspicis, imo vel magis me
praestitisse suspicis; tuo id est paucis-
simum iudicio, vel potius benevolentibus
reliquis estimandis. Vale et salvo meo
Nobilissimae Virginitatis, et meo et PUTEANI
voto, quicquam mihi ut in omnibus rebus
ita in te amando admirandaque summa
est suspensio. ~~habet~~ ^{verbis} Kal. Nov. 1632

Commentarius
meus ad Codicem

ad hunc sub praeslo
habet, ut magis
opus: sub his inter
primos.

sig
E 1
FANI
283
ma

Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. Some fragments are visible but not decipherable.

Nobiliss. et Ampliss. viro
ac Doctissimo

Do. CONSTANTINO HUYGENS
= GENIO, à-Consilys et
= Secretis Principi Aurae
= loco etc.

Mosatrajectu

frāca